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EXP. NO. CM-2023-168

 FECHA: 13/10/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: DTIC-128/2023 D/F 26/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACION MIPYMES

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MDL ALTEKNATIVA TECH, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 UNIDAD

BASE DE BRAZO METÁLICO, SOPORTE DE MONTAJE EN 
PARED PARA TV 65 PULGADAS

*FUNCIONES: BRAZO LARGO PARA TELEVISORES DE 26 A 65 
PULGADAS MÍNIMO 
*DISEÑO: SOPORTE DE TV DE EXTENSIÓN DE 30 PULGADAS 
GIRATORIO E INCLINADO, SOPORTE DE PARED DE MOVIMIENTO 
COMPLETO PARA TV VESA MÁXIMO DE 15.748 X 15.748 IN, HASTA 
99 LIBRAS MÍNIMO 
*COLOR: NEGRO
*GARANTÍA DE 3 MESES MÍNIMO

RD$6,875.00 RD$55,000.00

Marca/Modelo: Mouting 
Dream/MD2286-M
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$6,423.73 RD$51,389.84

Marca/Modelo: MD2286-M
Entrega: 15 días
Garantía: 03 meses
Cumple:  SI

RD$1,042.93 RD$8,343.44

Marca/Modelo: XTA-410
Entrega: 15 días
Garantía: 03 meses
Cumple:  SI

2 1 UNIDAD

MATRIZ DE VIDEO SDI DE LATENCIA CERO 20X20+ 12G + 
ACCESORIOS CONEXIÓN PANTALLAS 

*FUNCIONES: CONMUTADOR DE ENRUTAMIENTO DE LATENCIA 
CERO. 20 X ENTRADAS 12G-SDI/20 X SALIDAS 12G-SDI. ADMITE 
VIDEO HASTA DCI 4K60. COMBINA VIDEO SD, HD, UHD 4K Y DCI 
4K. BOTÓN PULSADOR, PERILLA Y CONTROL ETHERNET. LCD 
INCORPORADO DE 2.2". 
*ACCESORIOS: INCLUIR 15X MICRO CONVERTIDOR SDI A HDMI 
3G, ENTRADAS DE VÍDEO SDI: 1 SD, HD O 3G-SDI SALIDAS DE 
VÍDEO SDI: 1 SALIDA DE BUCLE SDI, SALIDAS HDMI (INCLUIR 
ADAPTADOR DE CORRIENTE). 
*DIMENSIONES: 19 X 9.3 X 1.74" / 48.3 X 23.6 X 4.42 CM 
*COLOR: NEGRO
*GARANTÍA DE 1 AÑO MÍNIMO

RD$180,000.00 RD$180,000.00

Marca/Modelo: Blackmagic/ 
VHUBSMAS12G2020
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$266,381.36 RD$266,381.36

Marca/Modelo: Blackmagic 
Design
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año  
Cumple:  SI

RD$372,888.89 RD$372,888.89

Marca/Modelo:Blackmagic Design 
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año en piezas y servicios 
Cumple:  SI

3 1 UNIDAD

ROLLO DE CABLE BNC 3G/6G SDI DE ALTA CALIDAD 500 PIES 
DELGADO + CONECTORES 

*SOPORTE HD-SDI/3G-SDI/4K/8K 
*FUNCIONES: CABLE HD SDI DE 75 OHMIOS, EXCELENTE 
CALIDAD, ALTA ESTABILIDAD DE IMPEDANCIA Y BAJA PÉRDIDA 
DE RETORNO, FÍSICAMENTE ROBUSTO Y ESTABLE, SOPORTE DE 
MANEJO Y FLEXIÓN FRECUENTES. 
*ACCESORIOS: KIT DE 50 CONECTORES, BNC DE COMPRESIÓN 
PARA CABLE COAXIAL RG6, CONSTRUCCIÓN SÓLIDA CON 
METALES DE ALTA CALIDAD, (COMPATIBLE CON EL CABLE SDI 
OFERTADO) 
*GARANTÍA LOCAL: DE 1 MES

RD$27,000.00 RD$27,000.00

Marca/Modelo: XRDS
Entrega: 15 días
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

RD$59,505.60 RD$59,505.60

Marca/Modelo: Belden
Entrega: 15 días
Garantía: 03 meses por el fabricante
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO *EXISTE UNA DIFERENCIA DE RD$0.03

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS DESPUES DE LA ODC 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

*PARA EL ÍTEM NO. 3 OFRECE DOS (2) ROLLOS DE 200 PIES Y 
UNO (1) DE 100 PIES, DEBIDO A QUE SEGÚN EL OFERENTE 
NO VIENEN ROLLOS DE 500 PIES

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN Y LA UNIDAD DE SERVICIOS DE AUDIOVISUALES

RD$262,000.00

RD$47,160.00

RD$309,160.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$374,970.02

RD$317,771.20

RD$57,198.82

RD$440,737.93

*NO COTIZA EL ÍTEM NO. 3
*EXISTE UNA DIFERENCIA DE RD$0.02

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

2P TECHNOLOGY, SRL MDL ALTEKNATIVA TECH, SRL

PROVEEDORES

RD$520,070.76

CRÉDITO 30 DÍAS

NO COTIZA

DESCRIPCIÓN

ITCORP GONGLOSS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

03/10/2023

RD$79,332.83

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ AUDITORIO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES


